



SEDE – Via E. Vendramini, 13 35137 Padova tel +39 049 8279700 C.F. 80006480281 P.IVA 00742430283 dipartimento.disll@pec.unipd.it www.disll.unipd.it

Decreto Rep. n. 151/2023 Prot. n. 2235 del 22/11/2023 Anno 2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 27

OGGETTO: Approvazione atti della selezione n. 2023RAS11 per il conferimento di n. 1 assegno

di tipo A per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Studi

linguistici e letterari – Vincitrice dott.ssa Dainese Francesca.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 240/2010";

Visto il bando di selezione n. 2023RAS11 (prot. n. 1995 del 23/10/2023) per il conferimento di n. 1 assegno di tipo A per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Studi linguistici e letterari il 23/10/2023, relativo al progetto di ricerca dal titolo "Per la costruzione di una banca dati sul teatro dell'Olocausto francese (1980- 2020) e lo studio dell'opera di Liliane Atlan" – BIRD 2023 - CUP: C93C23004460005 – da svolgersi presso il Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari sotto la supervisione della prof.ssa Anna Bettoni, in qualità di Responsabile Scientifica;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento, Rep. n. 139/2023, prot. n. 2135 del 10/11/2023, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito:

1 – Dott.ssa Francesca Dainese

punti 98/100

2 – Dott.ssa Ilaria Giacometti

punti 63/100

Art 2.	di dichiarare	vincitrice de	ella selezione	la dott sear l	Dainese Francesca
AIL Z.	ui uicilialale	villelilice de	CHA SCIEZIONE	ia doll ssa i	Dainese Francesca

Cognome e Nome	
Dainese Francesca	

Padova, 22/11/2023

Il Direttore del Dipartimento Prof. Gabriele Bizzarri

Golsich H. 220